R E Q U E R I M E N T O  Nº. 407
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/5/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que
a Rua Brasil está localizada no Parque Imperial e, a Avenida Brasil, no Jardim Rivieira,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, VICENTE FERRAUDO, solicitando informar, nos termos da Lei Orgânica, sobre a possibilidade de definir com placas de trânsito a localização das referidas vias públicas, pois as placas existentes estão trocadas, gerando confusão, pois existem imóveis com a numeração 20 em ambas vias públicas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2012.
Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
lcacg